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DAYTONA EVO PPG/PPGG

Cena 1zt

Dostepnos¢ TUJ".
Czas wysyiki 48 godzin
Producent ITV WINGS

Opis produktu

Przetestuj przed
Zakupem

Przetestuj paralotnie przed zakupem.

e Zapoznaj sie z requlaminem " Centrum testowego SkyTrekking"
e Formularz zgtoszenia rezerwacji

Paralotnie tez mozna przetestowac u nas na lotnisku w Inowroctawiu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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INTERNETOWY SKLEP PARALOTNIARZA

) SHYTRENKING

Rozmiar : 26

Dane techniczne

TECHNICAL DATA:

DAYTONA
Aspect ratio

Flat Surface (m?2

Welght (kg)
Ean (m)
Chord (m)
Number of cells
Inflight weight

range debutant
(kg)

Inflight weight
range inter (kg)
Trim speed
(km/h)

Max speed
(km/h)

Max speed - Kit
evo (km/h)

Certification
Load test 5,259

Kolory

21
4.95
21.0
5.2
10.19
2.53
49
50-100

80-120
40
50
60

DGAC
>250kg

LIME

23
4.95
23.0
5.5
10.7
2.66

70-110

90-135
40
50
60

DGAC
>250kg

YELLOW

26
4.95
26.0
5.8
11.4
2.83
49
85-130

110-155
40
50
60

DGAC
>250kg

29

4.95
29.0

6.1

12

2.98

49
100-150

130-165
40
50
60

DGAC
>250kg
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